ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.04.2020                                       п. Элита			                              № 43-288р

О внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 19.07.2018 № 27-156р «О создании на территории Элитовского сельсовета административной комиссии»

Рассмотрев представленные материалы по вопросу внесения изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 19.07.2018 № 27-156р «О создании на территории Элитовского сельсовета административной комиссии», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 19.07.2018 № 27-156р «О создании на территории Элитовского сельсовета административной комиссии», изложив п. 1 в следующей редакции:
         1. Создать административную комиссию на территории Элитовского сельсовета в составе:
	Председатель – Звягин Валерий Валентинович – Глава сельсовета;
	Заместитель председателя – Хромин Анатолий Анатольевич – заместитель главы сельсовета;
	Ответственный секретарь – Хромин Анатолий Анатольевич – заместитель главы сельсовета;
	Члены комиссии:
	- Михаленя Александра Юрьевна – представитель общественности;
	- Барановская Светлана Анатольевна – представитель общественности;
	- Белых Игорь Александрович – представитель общественности;
	- Чистанова Алена Анатольевна – представитель общественности;
	- Ломакин Геннадий Александрович – депутат Элитовского сельского Совета депутатов.
2. Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Элитовский вестник" и на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А.В.

Председатель  Совета депутатов                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                    _____________________ В.В. Звягин